



June 08, 2020

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

SECURITY CODE : 506285
SECURITY ID : BAYERCROP

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of newspaper notice for attention of the Equity Shareholders of the Company with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Pursuant to Regulation 30(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Schedule III Part A Para A, please find enclosed the copies of the following newspaper advertisements published for giving notice to the equity shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable for transfer to IEPF Demat Account pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time:

- i. Notice for attention of the Equity Shareholders of the Company published in Financial Express, Free Press Journal, Navshakti & Loksatta newspapers on June 08, 2020;

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
for **Bayer CropScience Limited**

Nikunj Kumar Savaliya
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Bayer CropScience Ltd.
CIN: L24210MH1958PLC011173

Registered and Corporate Office:
Bayer House
Central Avenue
Hiranandani Estate
Thane (West) – 400 607
Maharashtra, India

Tel : +91 22 2531 1234
Fax : +91 22 2545 5063
www.bayer.in
www.cropscience.bayer.com

BAYER CROPSCIENCE LIMITED

CIN: L24210MH1958PLC011173

Regd Office: Bayer House, Central Avenue,
Hiranandani Estate, Thane(West) - 400607.

Tel. No.: 022 25311234; **Fax No.:** 022 25455063

Website: www.bayer.in; **Email:** ir_bcsl@bayer.com



NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Notice is hereby given to the Shareholders of Bayer CropScience Limited ("the Company") that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended.

As per the above Rules the Company is required to transfer all such shares in respect of which dividend remains unpaid and unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

As provided under the Rules, individual notices will be sent to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to the IEPF demat account once the lockdown is lifted and normalcy is restored. The Company has uploaded the complete details of such shareholders and shares that are due for transfer to IEPF on its website under the "Investor Relations Section" at www.bayer.in which the concerned shareholders are requested to refer to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF account.

Shareholders can claim their unclaimed dividend lying with the Company for a period of seven consecutive years from the financial year 2012-13 by writing to the Company's Registrar & Share Transfer Agent on or before September 15, 2020, at the following address, failing which the Company will be compelled to transfer the relevant shares to IEPF demat account:-

1) TSR Darashaw Consultants Private Limited at 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai - 400011 or send an e-mail at csg-unit@tsrdarashaw.com citing reference to the folio no./demat account no.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Section and Rules. Please also be informed that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with the dividends from the IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in.

For Bayer CropScience Limited
Sd/-

Nikunj Kumar Savaliya
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Vapi

Date : June 08, 2020



BAYER CROPSCIENCE LIMITED

CIN: L24210MH1958PLC011173

Regd Office: Bayer House, Central Avenue,
Hiranandani Estate, Thane(West) - 400607.

Tel. No.: 022 25311234; **Fax No.:** 022 25455063

Website: www.bayer.in; **Email:** ir_bcscl@bayer.com



NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Notice is hereby given to the Shareholders of Bayer CropScience Limited ("the Company") that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended.

As per the above Rules the Company is required to transfer all such shares in respect of which dividend remains unpaid and unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

As provided under the Rules, individual notices will be sent to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to the IEPF demat account once the lockdown is lifted and normalcy is restored. The Company has uploaded the complete details of such shareholders and shares that are due for transfer to IEPF on its website under the "Investor Relations Section" at www.bayer.in which the concerned shareholders are requested to refer to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF account.

Shareholders can claim their unclaimed dividend lying with the Company for a period of seven consecutive years from the financial year 2012-13 by writing to the Company's Registrar & Share Transfer Agent on or before September 15, 2020, at the following address, failing which the Company will be compelled to transfer the relevant shares to IEPF demat account:-

1) TSR Darashaw Consultants Private Limited at 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai - 400011 or send an e-mail at csg-unit@tsrdarashaw.com citing reference to the folio no./demat account no.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Section and Rules. Please also be informed that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with the dividends from the IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in.

For **Bayer CropScience Limited**

Sd/-

Nikunj Kumar Savaliya
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Vapi

Date : June 08, 2020



बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३

नों. कार्यालय : बायर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू, हिरानंदानी इस्टेट,
ठाणे (पश्चिम)-४०० ६०७

दू. क्र. ०२२-२५३११२३४, फॅक्स क्र. ०२२-२५४५५०६३

वेबसाईट : www.bayer.in, ई-मेल : ir_bcsil@bayer.com



भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड (कंपनी) च्या भागधारकांना याद्वारे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदी आणि सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (रुल्स) ला अनुसरून सूचना देण्यात येते.

वरील नियमानुसार सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश भागधारकांना प्रदान झालेला नाही व त्यांच्याकडून दावा केलेला नाही असे सर्व शेअर्स कंपनीने इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

रुल्समधील तरतुदीनुसार एकदा का टाळेबंदी उठवली आणि परिस्थिती सामान्य झाली की, ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ कडे हस्तांतरीत होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठवल्या जातील. कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्याकरिता जे शेअर्स पात्र आहेत त्याचे संपूर्ण तपशील तिची वेबसाईट www.bayer.in वर "इन्व्हेस्टर रिलेशन्स सेक्शन" अंतर्गत अपलोड केले आहेत जे संबंधित भागधारकांनी त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशाचे व आयईपीएफ अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्सचे तपशील पडताळण्याकरिता कृपया पाहावे.

भागधारक खालील पत्त्यावर १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंटला लिहून आर्थिक वर्ष २०१२-१३ पासून सलग सात वर्षे कालावधीसाठी कंपनीकडे पडून असलेल्या त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करू शकतात. कसूर केल्यास कंपनीला संबंधित शेअर्स आयईपीएफ डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास भाग पडेल.

१) टीएसआर दाराशॉ कन्सल्टंटस् प्रायव्हेट लिमिटेड, ६-१० हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, २०, डॉ. ई-मोझेस रोड, फेमस स्टुडिओजवळ, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११ येथे किंवा फोलिओ क्र./डिमॅट अकाऊंट नं. चा संदर्भ देऊन एक ई-मेल csg-unit@tsrdarashaw.com येथे पाठवावा.

कृपया घ्यानात ठेवावे की, सदर कलम आणि सदर रुल्स नुसार दावा न केलेली लाभांशाची रक्कम आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स यांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा असणार नाही. कृपया घ्यानात ठेवावे की, असे हस्तांतरण झाल्यावर भागधारक आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून लाभांशासह हस्तांतरित शेअर्सवर दावा करू शकतात ज्यासाठीचे तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेडसाठी
सही/-

ठिकाण : वापी

दिनांक ०८ जून, २०२०

निकुंजकुमार सवालिया

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी



बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३

नों. कार्यालय : बायर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू, हिरानंदानी इस्टेट,
ठाणे (पश्चिम)-४०० ६०७

दू. क्र. ०२२-२५३११२३४, फॅक्स क्र. ०२२-२५४५५०६३

वेबसाईट : www.bayer.in, ई-मेल : ir_bcs1@bayer.com



भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड (कंपनी) च्या भागधारकांना याद्वारे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदी आणि सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (रुल्स) ला अनुसरून सूचना देण्यात येते.

वरील नियमानुसार सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश भागधारकांना प्रदान झालेला नाही व त्यांच्याकडून दावा केलेला नाही असे सर्व शेअर्स कंपनीने इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

रुल्समधील तरतुदीनुसार एकदा का टाळेबंदी उठवली आणि परिस्थिती सामान्य झाली की, ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठवल्या जातील. कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्याकरिता जे शेअर्स पात्र आहेत त्याचे संपूर्ण तपशील तिची वेबसाईट www.bayer.in वर "इन्व्हेस्टर रिलेशन्स सेक्शन" अंतर्गत अपलोड केले आहेत जे संबंधित भागधारकांनी त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशाचे व आयईपीएफ अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्सचे तपशील पडताळण्याकरिता कृपया पाहावे.

भागधारक खालील पत्त्यावर १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंटला लिहून आर्थिक वर्ष २०१२-१३ पासून सलग सात वर्षे कालावधीसाठी कंपनीकडे पडून असलेल्या त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करू शकतात. कसूर केल्यास कंपनीला संबंधित शेअर्स आयईपीएफ डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास भाग पडेल.

१) टीएसआर दाराशाॅ कन्सल्टंटस् प्रायव्हेट लिमिटेड, ६-१० हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, २०, डॉ. ई-मोझेस रोड, फेमस स्टुडिओजवळ, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११ येथे किंवा फोलिओ क्र./डिमॅट अकाऊंट नं. चा संदर्भ देऊन एक ई-मेल csg-unit@tsrdarashaw.com येथे पाठवावा.

कृपया ध्यानात ठेवावे की, सदर कलम आणि सदर रुल्स नुसार दावा न केलेली लाभांशाची रक्कम आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स यांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा असणार नाही. कृपया ध्यानात ठेवावे की, असे हस्तांतरण झाल्यावर भागधारक आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून लाभांशासह हस्तांतरित शेअर्सवर दावा करू शकतात ज्यासाठीचे तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण : वापी

दिनांक ०८ जून, २०२०

निकुंजकुमार सवालिया
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

